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IMPACT COATINGS TECKNAR AGENTAVTAL I KINA 
 
Impact Coatings har tecknat ett icke exklusivt agentavtal med Ekpac 
Taiwan Limited. Avtalet avser försäljning av det nyutvecklade 
beläggningssystemet PlastiCoaterTM  i Kina och Taiwan.  
 
Metallisering av plast är ett behov som återfinns hos flera tusen 
plastformsprutare över hela världen. För att bearbeta dessa avser Impact 
Coatings att bygga upp ett nätverk av lokalt förankrade agenter. Tack vare 
produktens enkelhet är det också fullt möjligt att sälja och installera produkten 
utan omfattande PVD-kompetens. 
 
Ekpac är sedan 2007 Impact Coatings servicepartner i Asien. Eftersom Ekpac 
har andra agenturer inom plastområdet var det naturligt att välja Ekpac även 
som marknadspartner. Samarbetet är icke exklusivt och ger Impact Coatings 
möjlighet att parallellt jobba med andra aktörer med annan profil. Ekpac har 6 
regionkontor i Kina/Taiwan och har med sina ca 300 anställda en god 
marknadstäckning. Företaget har sina rötter som svenskt handelshus redan 
på 1600-talet och har varit etablerade i Kina sedan 1910. Läs mer på 
www.ekpac.com. 
 
Regionen Kina/Taiwan är en av de största marknaderna för PlastiCoatern i 
världen. Här finns ett växande kapacitetsbehov och en stark efterfrågan på 
lösningar som höjer kostnadseffektiviteten och kortar ledtiderna. Målgruppen 
omfattar såväl internationella företags produktionsenheter i dessa länder, 
samt inhemska företag. Impact Coatings erbjudande till formsprutare att själva 
ombesörja metallisering integrerat i sitt produktionsflöde har mottagits med 
stort intresse. 
 
PlastiCoatern bygger på samma patent som InlineCoatern men är i övrigt 
förenklad för att vara kostnadseffektiv, maximalt produktiv, enkel att drifta 
samt möjlig att flyttas dit behovet för tillfället finns.  
 
”När vi nu går på offensiven internationellt behöver vi snabbt expandera vår 
marknadsnärvaro. Agentavtalet med Ekpac är ett viktigt första steg. Avsikten 
är att komplettera med ytterligare agenter på för att snabbt nå en hög global 
marknadstäckning.” säger Henrik Ljungcrantz vd på Impact Coatings.  
 
För mer information, kontakta Henrik Ljungcrantz, tel 013 359951 eller 0706 
635580 
  



 
 
Impact Coatings utvecklar state of the art processer och beläggningssystem för miljövänlig 
PVD�beläggning, Physical Vapor Deposition. Ett sortiment av metalliska och keramiska beläggningar 
med olika färg och enastående nötningsbeständighet har utvecklats för dekorativa applikationer. 
Bolaget utvecklar och kommersialiserar också det nya skiktmaterialet Maxfas, som kan ersätta guld för 
plätering av elektriska kontakter. 
För applicering av dessa beläggningar erbjuder Impact Coatings beläggningssystemen InlineCoater, 
PlastiCoater och ReelCoater, överlägsna i produktivitet och flexibilitet, speciellt då beläggningen kan 
integreras med tillverkningen av objekten. Certified Adviser för Impact Coatings är Remium AB 
 
 


